(51) Facit ad predictam³⁰⁵, dictum Host. expresse³⁰⁶ in summa, de privil., § ultimo, in versi. III^o et IIII^o in et alii sequentes³⁰⁷, ubi expresse tenet quod privilegium ex causa concessum revocari non potest, et quod revocans in penam incidit³⁰⁸.

²⁸⁴ 1. Quod semel *post* ff. de decretis ab ordine faciendis **tr. B**

²⁸⁵ consilia **B**

²⁸⁶ II **V**

²⁸⁷ per Odo. *om. B* Odofredus ad D. 1. 9 rub., *Lectura super Digesto Veteri*, Lyon 1552, f. 25va.

²⁸⁸ et ibi no. et **B**

²⁸⁹ Dynus ad D. 32. 1. 22.

²⁹⁰ Extra **B V**

²⁹¹ plene **V**

²⁹² et de le. - legatis om **B**

²⁹³ Glossa *Quod principi placuit* ad D. 1. 4. 1, p. 30.

²⁹⁴ elicita **B**

²⁹⁵ secunda iussa **V**

²⁹⁶ ius vel uti **V**

²⁹⁷ per Cy. et doc. **B** Odofredus ad C. 1. 22. 6, *Omnes Cuiuscumque*, ed. cit., fol. 49r, n. 3; Cynus ad Cod. 1. 22. 6, cit., Vol. 1, ff. 39v-40v.

²⁹⁸ facit **B V**

²⁹⁹ de eo *om. B*

³⁰⁰ et - notatur: no **V**

³⁰¹ scilicet *post* quis *del. B*

³⁰² sum *post* factum *del. B*

³⁰³ C. - et *om. B*

³⁰⁴ ut - cart. *om. B* Albertus Gandinus, *Quaestiones statutorum*. ed. A. Solmi, in *Biblioteca iuridica medii aevi, scripta anecdota glossatorum*, Bologna 1892, Vol. 3, p. 168, rub. XXVII.

³⁰⁵ Facit - predictam: Ad quod facit **B**

³⁰⁶ expresse *om. B*

³⁰⁷ Hostiensis, *Summa aurea* 5, 33 (*De privi. et excess. privi.*), Lyon 1537, f. 263rb, § 10.

³⁰⁸ Sic tenet franciscus ac., spe. et odofre. in extravagantibus (**B**); Sic expresse tenet f. ac., in tit. de extravag., doctores, spec. ad officium iudicis maleficorum (**V**)*post* incidit add.

(52) Visis igitur³⁰⁹ dicta commissione facta dicto officio sedecim et balia et potestate eis concessis³¹⁰, et visis dictis³¹¹ immunitate et privilegio concessis³¹² dictis Arriguccio et filiis, et visis maturis rationibus et iuribus³¹³ supradictis³¹⁴ et statutis et ordinamentis communis Florentie facientibus ad predicta; et omnibus que videnda et consideranda fuerunt³¹⁵, consulunt infrascripti doctores, advocati et iurisperiti, quod generalis commissio facta dicto officio sedecim et verba derogatoria in ipsa commissione apposita non intelliguntur, nec intelligi debent, comprehendere immunitatem et privilegium predictum Arriguccio concessum. Et per hoc ipsum privilegium firmum remanet. Et ideo contra ipsum gravari³¹⁶ non potest per dictos sedecim. Unde ad casum propositum, respondent quod ipse Arriguccius et dictus Jacobus eius filius non potest vel debet predictis occasionibus³¹⁷ gravari seu cogi ad solvendum dictam prestantiam, de qua supra dicitur.

Ego Franciscus domini Locti de Salviatis utriusque iuris professor predictus, una cum predictis et infrascriptis doctoribus et advocatis et iurisperitis, consulo ut superius continetur.

In nomine domini, amen. Ego Baldus de Perusio utriusque iuris doctor, actu legens in magnifica civitate Florentie ordinarie ius civile, dico et consulo ut superius continetur, deliberato primo dicto consilio cum predicto excellentissimo doctore domino Francisco et aliis superius nominatis et describendis inferius, quorum dicta et opiniones sequor, ut dicta maiorum validis suffulta rationibus. Et ideo ad fidem me subscripsi propria manu et sigillum solitum mei nominis apposui, salvo consilio cuiuslibet melius sentientis.

Ego Franciscus domini Bici de Aretio consulo iuris esse ut in supradicta conclusione concluditur, et ita puto esse iuris, salva sententia veriori, et ideo me subscripsi.

Ego Niccolas Lapi iudex sentio iuris esse ut superius continetur.

Ego Loysius de Gianfiglazziis legum doctor indignus auctoritatem suprascriptorum dominorum sequutus et rationes supra positas, ut supra consulo. Ideo me subscribo³¹⁸.

³⁰⁹ Visa ergo **B**

³¹⁰ concessa **B**

³¹¹ visa dicta **B**

³¹² concessa **B**

³¹³ supra post iuribus *del.* **V**

³¹⁴ supradictis ex suprap *corr.* **V**

³¹⁵ consultus post fuerunt *del.* **B**

³¹⁶ veniri **B**

³¹⁷ ipse Arriguccius - occasionibus: ipse Arriguccius et filii non possunt vel debent dictis occacionibus **B**

³¹⁸ Ego Franciscus domini Locti - subscribo: Ego Franciscus domini Locti de Salviatis utriusque iuris professor, una cum predictis et infrascriptis et cetera. Ego Baldus de Perusio. Ego Franciscus Becti de Aretio. Ego Nicola Lapy et cetera.